
大会登録No. 4144 開催日： 2024/11/29 主任審判員署名：

大会名： 第49回兵庫県親善馬術大会：障害飛越競技会　第12回ひょうごインドアグランプリ／CSI1*-W Miki Hyogo 2024 公式発表時刻：

第 1 競技 競技名： 中障害飛越D：標準Ⅰ グレード 中障害Ｄ 分速 350m

認定競技No. 1 カテゴリー： ★★★★ 適用規程： JEF238.2.1 基準 A 全長 385m 規定タイム 66秒  制限タイム 132秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： インドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 3228 審判名 角谷　尚久

J1： 会員番号 29181 審判名 遠藤　友誉

J2： 会員番号 7603 審判名 中島　章博

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

↓：落下　↑：反抗　E:失権 ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9A 9B 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 38 阿日塔 20200 マリアンハタンゴアA 57672 Ｔｏｋａｉホースパーク 47.56 47.56 0 0 0

2 21 水山　大輔 7542 キューピッド 58150 ステーブル小淵沢 50.33 50.33 0 0 0

3 23 竹田　善郎 17342 ラスティック 57998 佐伯ホースパーク 50.94 50.94 0 0 0

4 18 田中　和真 18390 ルナベル 61176 K・Tステーブル 51.41 51.41 0 0 0

5 33 正井　基行 15617 アリコルージュ 59911 両備乗馬クラブクレイン岡山 52.20 52.20 0 0 0

6 30 三木　翔一朗 18957 ダブリンVDヴィットウーヴェZ 60426 明石乗馬協会 52.52 52.52 0 0 0

7 27 田中　和真 18390 ジョエル 60851 K・Tステーブル 52.63 52.63 0 0 0

8 5 杉山　慎一郎 9306 ヴェール・レ・ソレイユ 59504 藤沢乗馬クラブ 53.24 53.24 0 0 0

9 6 三木　翔一朗 18957 ジェイローVDP 59501 明石乗馬協会 53.87 53.87 0 0 0

10 32 中野　正幸 263 ブールドネージュ 53081 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 54.13 54.13 0 0 0

11 37 奥村　安寿 30235 チャーリンZ 59774 K・Tステーブル 54.35 54.35 0 0 0

12 24 桝井　俊樹 5937 オクスレアニーム 61235 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 55.16 55.16 0 0 0

13 1 田中　和真 18390 チャーリー・シエル 60852 K・Tステーブル 55.22 55.22 0 0 0

14 16 岡田　有里 14708 エディー 59509 笠松ライディングスクール 56.61 56.61 0 0 0

15 26 小林　慧大 33105 エル・ヴィエント 55982 藤沢乗馬クラブ 56.76 56.76 0 0 0

16 46 西脇　友彦 17605 クールK 55244 ニシワキステーブル 56.78 56.78 0 0 0

17 40 松島　更紗 27601 キャッシュキャスパー 59168 ステーブル小淵沢 56.94 56.94 0 0 0

18 45 髙田　姫織 21727 チピンデール 56583  STABLE HORSEPOWER 57.58 57.58 0 0 0

19 36 野本　陽信 30277 ウィザウィングズ 59125 藤沢乗馬クラブ 57.92 57.92 0 0 0

20 47 田中　和真 18390 レべスター 60732 K・Tステーブル 58.23 58.23 0 0 0

21 3 安永　博紀 14699 プレミオン 56463 ステーブル小淵沢 59.33 59.33 0 0 0

22 49 森　裕悟 15169 レナード 61064 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 59.84 59.84 0 0 0

23 41 佐藤　浩之 5391 グリナBH 58746 JB北広島乗馬クラブ 60.29 60.29 0 0 0

24 20 大町　彩花 30102 チャンドラー 56697 三木山人と馬とのふれあいの森協会 60.73 60.73 0 0 0

25 4 竹田　善郎 17342 エルドラドSpE 60358 月ヶ瀬乗馬クラブ 60.97 60.97 0 0 0

26 44 岡田　有里 14708 オーロラファルメ 57861 笠松ライディングスクール 62.85 62.85 0 0 0

27 10 佐藤　浩之 5391 ナイトフィーバー 61213 JB北広島乗馬クラブ 66.74 66.74 1 0 1

28 48 三木　翔一朗 18957 アーヴァン 57760 明石乗馬協会 ↓ 53.41 53.41 0 4 4

29 13 藤原　靖子 32410 ハウル 55428 バディーズランチ ↓ 55.15 55.15 0 4 4
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大会登録No. 4144 開催日： 2024/11/29 主任審判員署名：

大会名： 第49回兵庫県親善馬術大会：障害飛越競技会　第12回ひょうごインドアグランプリ／CSI1*-W Miki Hyogo 2024 公式発表時刻：

第 1 競技 競技名： 中障害飛越D：標準Ⅰ グレード 中障害Ｄ 分速 350m

認定競技No. 1 カテゴリー： ★★★★ 適用規程： JEF238.2.1 基準 A 全長 385m 規定タイム 66秒  制限タイム 132秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： インドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 3228 審判名 角谷　尚久

J1： 会員番号 29181 審判名 遠藤　友誉

J2： 会員番号 7603 審判名 中島　章博

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

↓：落下　↑：反抗　E:失権 ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9A 9B 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

30 2 森　裕悟 15169 ジュビラーテ 60626 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 56.60 56.60 0 4 4

31 28 西脇　友彦 17605 クリスタルライラ 57961 ニシワキステーブル ↓ 57.03 57.03 0 4 4

32 8 西脇　友彦 17605 ペッパーポール 61076 ニシワキステーブル ↑ 60.49 60.49 0 4 4

33 11 尾藤　友美 31349 バンディアYプレサングA 59147 Ｔｏｋａｉホースパーク ↓ 63.12 63.12 0 4 4

34 25 秋田　莉緒 31708 ロジェヴァンクール 60473 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ 63.86 63.86 0 4 4

35 9 奥村　安寿 30235 オスカーP 59916 K・Tステーブル ↓ ↓ 55.83 55.83 0 8 8

36 50 楠森　郁人 31621 バルトウネｴール 55747 神戸国際大学付属高等学校 ↓ ↓ 56.16 56.16 0 8 8

37 17 髙嶋　洋子 28384 フィールザファイア 60167 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ 56.76 56.76 0 8 8

38 29 森　裕悟 15169 ジャンピングボード 56892 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 57.31 57.31 0 8 8

39 7 宮内　隆佑 32121 ミックマック 55067 明石乗馬協会 ↓ ↓ ↓ 55.14 55.14 0 12 12

40 42 山口　辰紀 32831 ラガッツァ・カリーナ 59578 バディーズランチ ↓ ↓ ↓ 57.66 57.66 0 12 12

41 15 森　裕悟 15169 クレストフィールドコーラル 61234 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ 59.54 59.54 0 12 12

42 34 塚本　詠美 6135 ディーナ 57991 LIEN HORSE CLUB ↑ 76.93 76.93 11 4 15

43 35 中山　実奈子 32140 ロレンツォベッロ 60171 ドリームファーム ↓ ↓ ↓ ↑ 64.00 64.00 0 16 16

44 39 髙嶋　洋子 28384 ハイクタウン 57472 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↑ 74.50 74.50 9 8 17

45 31 今村　滉佑 28547 ピーニャ 61186 チャンピオンヒルズ ↓ ↓ ↓ ↑ 77.45 77.45 12 16 28

12 髙田　耕平 22733 ランバダ 60595  STABLE HORSEPOWER ↑↑E:2反抗のため失権 E

19 矢野　蘭 28964 オレグロ 60598 名城大学馬術部 ↓ ↑E:落馬のため失権 E

22 扇田　瑠望 32015 デューク 58998 ATS ATHLETE HORSES ↑E:障害間45秒超過のため失権 E

43 磯村　佳美 5595 ドミンカ 56903 乗馬倶楽部エクウス一宮 ↓ ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

14 杉山　慎一郎 9306 エルロンド 59866 藤沢乗馬クラブ WD
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大会登録No. 4144 開催日： 2024/11/29 主任審判員署名：

大会名： 第49回兵庫県親善馬術大会：障害飛越競技会　第12回ひょうごインドアグランプリ／CSI1*-W Miki Hyogo 2024 公式発表時刻：

第 2 競技 競技名： 中障害飛越C：標準Ⅰ グレード 中障害C 分速 350m

認定競技No. 2 カテゴリー： ★★★★ 適用規程： JEF238.2.1 基準 A 全長 375m 規定タイム 65秒  制限タイム 130秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： インドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 7603 審判名 中島　章博

J1： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J2： 会員番号 3228 審判名 角谷　尚久

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

↓：落下　↑：反抗　E:失権 ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9A 9B 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 3 関口　裕子 16811 パタンガスカジノ 59798 小淵沢カントリー乗馬クラブ 51.09 51.09 0 0 0

2 14 片山　篤 22240 アンフルールVDトレプケスZ 59915 ATS ATHLETE HORSES 53.77 53.77 0 0 0

3 15 奥中　悠衣 30542 メルヴェイユ 58100 乗馬クラブクレイン大阪 56.01 56.01 0 0 0

4 5 酒井　航平 24697 グルーヴィン 57982 両備乗馬クラブクレイン岡山 56.46 56.46 0 0 0

5 2 髙田　耕平 22733 クリンティノ 58260  STABLE HORSEPOWER 58.33 58.33 0 0 0

6 8 田中　和真 18390 カザルクイック 60811 佐伯ホースパーク 58.97 58.97 0 0 0

7 10 中野　正幸 263 ボンダイ 59408 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 59.05 59.05 0 0 0

8 11 阿日塔　 20200 ナイルデセミリーA 60355 Ｔｏｋａｉホースパーク 59.46 59.46 0 0 0

9 12 秋田　莉緒 31708 ロジェヴァンクール 60473 乗馬クラブクレイン大阪 61.72 61.72 0 0 0

10 4 扇田　梨望 31265 イニエケ 59864 ATS ATHLETE HORSES ↓ 48.87 48.87 0 4 4

11 6 西脇　友彦 17605 マペット・テル・エルゼン 58589 ニシワキステーブル ↓ 52.33 52.33 0 4 4

12 16 竹田　善郎 17342 ゴマチーノ 58490 月ヶ瀬乗馬クラブ ↓ 53.14 53.14 0 4 4

13 1 杉山　慎一郎 9306 エルロンド 59866 藤沢乗馬クラブ ↓ 53.78 53.78 0 4 4

14 18 髙田　耕平 22733 クイベレ　デ　リゴ 60941  STABLE HORSEPOWER ↓ 56.82 56.82 0 4 4

15 17 杉山　慎一郎 9306 ソル 60277 藤沢乗馬クラブ ↓ 56.93 56.93 0 4 4

16 9 扇田　瑠望 32015 インディピリナ 60825 ATS ATHLETE HORSES ↓ ↓ 52.06 52.06 0 8 8

17 13 大浦　勇馬 30257 コリアンダーヴァンヘットボンテホフZ 60305 大浦牧場ライディングクラブ ↓ ↓ 53.24 53.24 0 8 8

18 7 佐藤　浩之 5391 ダヌーシュBZ 61162 JB北広島乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 62.86 62.86 0 12 12
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大会登録No. 4144 開催日： 2024/11/29 主任審判員署名：

大会名： 第49回兵庫県親善馬術大会：障害飛越競技会　第12回ひょうごインドアグランプリ／CSI1*-W Miki Hyogo 2024 公式発表時刻：

第 3 競技 競技名： 中障害飛越B：標準Ⅰ グレード 中障害B 分速 350m

認定競技No. 3 カテゴリー： ★★★★ 適用規程： JEF238.2.1 基準 A 全長 420m 規定タイム 72秒  制限タイム 144秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： インドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J1： 会員番号 29181 審判名 遠藤　友誉

J2： 会員番号 7603 審判名 中島　章博

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

↓：落下　↑：反抗　E:失権 ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3A 3B 4 5 6 7 8A 8B 9 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 3 竹田　善郎 17342 シャテル・ファン・デ・ヴォルフサッカー 59686 月ヶ瀬乗馬クラブ 62.02 62.02 0 0 0

2 6 原田　亜依 18004 パンドラ 57129 ドリームファーム 65.95 65.95 0 0 0

3 1 田中　和真 15169 キーラ 60427 K・Tステーブル 71.81 71.81 0 0 0

4 5 水山　大輔 7542 インディペンデントSB 60997 小淵沢カントリー乗馬クラブ ↓ 66.14 66.14 0 4 4

5 2 森　裕悟 15169 グリーングローブレベル 59799 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 66.70 66.70 0 4 4

6 4 草薙　達也 9323 ファストエモーションZ 60262 座間近代乗馬クラブ ↓ 67.53 67.53 0 4 4

7 服部　統祥 21362 パタンガスカジノ 59798 乗馬クラブクレインオリンピックパーク WD

8 竹田　善郎 17342 ディアランB 59619 月ヶ瀬乗馬クラブ WD
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大会登録No. 4144 開催日： 2024/11/29 主任審判員署名：

大会名： 第49回兵庫県親善馬術大会：障害飛越競技会　第12回ひょうごインドアグランプリ／CSI1*-W Miki Hyogo 2024 公式発表時刻：

第 5 競技 競技名： 中障害飛越A：標準Ⅰ グレード 中障害A 分速 350m

認定競技No. 5 カテゴリー： ★★★★ 適用規程： JEF238.2.1 基準 A 全長 425m 規定タイム 73秒  制限タイム 146秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： インドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 29181 審判名 遠藤　友誉

J1： 会員番号 7603 審判名 中島　章博

J2： 会員番号 3228 審判名 角谷　尚久

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

↓：落下　↑：反抗　E:失権 ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8A 8B 9 10A 10B 11
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 3 片山　篤 22240 ドゥウイネッテ 57260 ATS ATHLETE HORSES ↓ 61.65 61.65 0 4 4

2 2 草薙　達也 9323 クラバット 56402 座間近代乗馬クラブ ↓ 63.38 63.38 0 4 4

3 4 野口　恭弘 23940 オクタヴィT＆L 59391 LIEN HORSE CLUB ↓ ↓ 60.02 60.02 0 8 8

4 1 竹田　善郎 17342 ボネール8 58798 月ヶ瀬乗馬クラブ ↓ ↓ 61.90 61.90 0 8 8
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大会登録No. 4144 開催日： 2024/11/30 主任審判員署名：

大会名： 第49回兵庫県親善馬術大会：障害飛越競技会　第12回ひょうごインドアグランプリ／CSI1*-W Miki Hyogo 2024 公式発表時刻：

第 6 競技 競技名： 中障害飛越D：標準Ⅱ グレード 中障害Ｄ 分速 350m

認定競技No. 6 カテゴリー： ★★★★ 適用規程： JEF238.2.1 基準 A 全長 400m 規定タイム 69秒  制限タイム 138秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： インドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

J1： 会員番号 29181 審判名 遠藤　友誉

J2： 会員番号 7603 審判名 中島　章博

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

↓：落下　↑：反抗　E:失権 ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4A 4B 5 6 7 8 9 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 7 西脇　友彦 17605 ペッパーポール 61076 ニシワキステーブル 48.71 48.71 0 0 0

2 19 正井　基行 15617 アリコルージュ 59911 両備乗馬クラブクレイン岡山 53.61 53.61 0 0 0

3 43 西脇　友彦 17605 クールK 55244 ニシワキステーブル 54.66 54.66 0 0 0

4 10 磯村　佳美 5595 オレグロ 60598 名城大学馬術部 56.14 56.14 0 0 0

5 35 扇田　瑠望 32015 インディピリナ 60825 ATS ATHLETE HORSES 56.63 56.63 0 0 0

6 23 田中　和真 18390 ジョエル 60851 K・Tステーブル 57.07 57.07 0 0 0

7 8 岡田　有里 14708 エディー 59509 笠松ライディングスクール 57.34 57.34 0 0 0

8 4 杉山　幸恵 32758 エルロンド 59866 藤沢乗馬クラブ 58.31 58.31 0 0 0

9 13 小林　慧大 33105 エル・ヴィエント 55982 藤沢乗馬クラブ 59.75 59.75 0 0 0

10 37 髙田　耕平 22733 ランバダ 60595  STABLE HORSEPOWER 59.77 59.77 0 0 0

11 6 河井　空音 32670 チャーリー・シエル 60852 K・Tステーブル 61.54 61.54 0 0 0

12 28 杉山　幸恵 32758 ソル 60277 藤沢乗馬クラブ 61.85 61.85 0 0 0

13 24 大町　彩花 30102 チャンドラー 56697 三木山人と馬とのふれあいの森協会 62.12 62.12 0 0 0

14 1 森　裕悟 15169 ジュビラーテ 60626 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 64.35 64.35 0 0 0

15 3 阿日塔 20200 バンディアYプレサングA 59147 Ｔｏｋａｉホースパーク 66.92 66.92 0 0 0

16 38 田中　和真 18390 レべスター 60732 K・Tステーブル 69.12 69.12 1 0 1

17 2 三木　翔一朗 18957 ジェイローVDP 59501 明石乗馬協会 ↓ 50.52 50.52 0 4 4

18 40 杉山　慎一郎 9306 ヴェール・レ・ソレイユ 59504 藤沢乗馬クラブ ↓ 52.45 52.45 0 4 4

19 21 西脇　友彦 17605 クリスタルライラ 57961 ニシワキステーブル ↓ 54.27 54.27 0 4 4

20 29 原田　光 16234 ダブリンVDヴィットウーヴェZ 60426 明石乗馬協会 ↓ 54.73 54.73 0 4 4

21 16 竹田　善郎 17342 ラスティック 57998 佐伯ホースパーク ↓ 55.61 55.61 0 4 4

22 25 今村　滉佑 28547 ピーニャ 61186 チャンピオンヒルズ ↓ 59.55 59.55 0 4 4

23 18 野本　陽信 30277 ウィザウィングズ 59125 藤沢乗馬クラブ ↓ 60.62 60.62 0 4 4

24 39 松島　更紗 27601 キャッシュキャスパー 59168 ステーブル小淵沢 ↓ 62.34 62.34 0 4 4

25 5 髙田　姫織 21727 チピンデール 56583  STABLE HORSEPOWER ↓ 62.50 62.50 0 4 4

26 42 佐藤　浩之 5391 グリナBH 58746 JB北広島乗馬クラブ ↓ 64.88 64.88 0 4 4
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大会登録No. 4144 開催日： 2024/11/30 主任審判員署名：

大会名： 第49回兵庫県親善馬術大会：障害飛越競技会　第12回ひょうごインドアグランプリ／CSI1*-W Miki Hyogo 2024 公式発表時刻：

第 6 競技 競技名： 中障害飛越D：標準Ⅱ グレード 中障害Ｄ 分速 350m

認定競技No. 6 カテゴリー： ★★★★ 適用規程： JEF238.2.1 基準 A 全長 400m 規定タイム 69秒  制限タイム 138秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： インドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

J1： 会員番号 29181 審判名 遠藤　友誉

J2： 会員番号 7603 審判名 中島　章博

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

↓：落下　↑：反抗　E:失権 ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4A 4B 5 6 7 8 9 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

27 36 岡田　有里 14708 オーロラファルメ 57861 笠松ライディングスクール ↓ 64.98 64.98 0 4 4

28 41 奥村　安寿 30235 チャーリンZ 59774 K・Tステーブル ↑ 65.38 65.38 0 4 4

29 9 福田　哲 27641 キューピッド 58150 ステーブル小淵沢 ↓ 65.61 65.61 0 4 4

30 14 佐藤　浩之 5391 ナイトフィーバー 61213 JB北広島乗馬クラブ ↓ 69.17 69.17 1 4 5

31 44 楠森　郁人 31621 バルトウネｴール 55747 神戸国際大学付属高等学校 ↓ ↓ 50.73 50.73 0 8 8

32 27 中山　実奈子 32140 ロレンツォベッロ 60171 ドリームファーム ↓ ↓ 57.12 57.12 0 8 8

33 17 中野　正幸 263 ブールドネージュ 53081 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ 60.18 60.18 0 8 8

34 12 髙嶋　洋子 28384 フィールザファイア 60167 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ 61.41 61.41 0 8 8

35 45 森　裕悟 15169 ジャンピングボード 56892 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 64.93 64.93 0 8 8

36 15 藤原　靖子 32410 ハウル 55428 バディーズランチ ↓ ↓ ↓ 59.11 59.11 0 12 12

37 32 髙嶋　洋子 28384 ハイクタウン 57472 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ ↓ 62.81 62.81 0 12 12

38 30 桝井　俊樹 5937 オクスレアニーム 61235 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↑ 64.23 64.23 0 12 12

39 31 山口　辰紀 32831 ラガッツァ・カリーナ 59578 バディーズランチ ↓ ↓ ↓ ↓ 57.11 57.11 0 16 16

40 22 森　裕悟 15169 クレストフィールドコーラル 61234 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ ↓ 65.72 65.72 0 16 16

41 20 塚本　詠美 6135 ディーナ 57991 LIEN HORSE CLUB ↑ 94.32 94.32 26 4 30

42 46 安永　博紀 14699 プレミオン 56463 ステーブル小淵沢 ↓ ↓ ↑ ↓ 86.79 86.79 18 16 34

11 奥村　安寿 30235 オスカーP 59916 K・Tステーブル ↑↑E:2反抗のため失権 E

26 中野　正幸 263 ピナ 60838 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

33 磯村　佳美 5595 ドミンカ 56903 乗馬俱楽部エクウス一宮 ↑↑E:2反抗のため失権 E

34 阿日塔 20200 マリアンハタンゴアA 57672 Ｔｏｋａｉホースパーク ↑↓ R：棄権 R

7/24



大会登録No. 4144 開催日： 2024/11/30 主任審判員署名：

大会名： 第49回兵庫県親善馬術大会：障害飛越競技会　第12回ひょうごインドアグランプリ／CSI1*-W Miki Hyogo 2024 公式発表時刻：

第 7 競技 競技名： 中障害飛越C：標準Ⅱ グレード 中障害C 分速 350m

認定競技No. 7 カテゴリー： ★★★★ 適用規程： JEF238.2.1 基準 A 全長 400m 規定タイム 69秒  制限タイム 138秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： インドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 7603 審判名 中島　章博

J1： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J2： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

↓：落下　↑：反抗　E:失権 ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3A 3B 4 5 6 7 8 9 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 13 扇田　梨望 31265 イニエケ 59864 ATS ATHLETE HORSES 47.82 47.82 0 0 0

2 7 西脇　友彦 17605 マペット・テル・エルゼン 58589 ニシワキステーブル 49.83 49.83 0 0 0

3 8 山田  なつみ 29138 クリンティノ 58260  STABLE HORSEPOWER 60.82 60.82 0 0 0

4 12 杉山　慎一郎 9306 ソル 60277 藤沢乗馬クラブ 63.10 63.10 0 0 0

5 4 北川　力志 32332 エール・ドウ・ドン 59376 ハーモニーファーム野のはな 70.09 70.09 2 0 2

6 1 片山　篤 22240 アンフルールVDトレプケスZ 59915 ATS ATHLETE HORSES ↓ 50.43 50.43 0 4 4

7 10 秋田　莉緒 31708 ロジェヴァンクール 60473 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ 63.74 63.74 0 4 4

8 11 竹田　善郎 17342 ゴマチーノ 58490 月ヶ瀬乗馬クラブ ↓ ↓ 57.34 57.34 0 8 8

9 5 阿日塔　 20200 ナイルデセミリーA 60355 Ｔｏｋａｉホースパーク ↓ ↓ 64.98 64.98 0 8 8

10 9 中野　正幸 263 ボンダイ 59408 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↑ 68.92 6.00 74.92 6 8 14

11 2 奥中　悠衣 30542 メルヴェイユ 58100 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ ↑ 81.17 81.17 13 8 21

12 3 酒井　航平 24697 グルーヴィン 57982 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↑ ↓ ↓ 82.69 82.69 14 12 26

6 佐藤　浩之 5391 ダヌーシュBZ 61162 JB北広島乗馬クラブ E:経路違反のため失権 E
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大会登録No. 4144 開催日： 2024/11/30 主任審判員署名：

大会名： 第49回兵庫県親善馬術大会：障害飛越競技会　第12回ひょうごインドアグランプリ／CSI1*-W Miki Hyogo 2024 公式発表時刻：

第 8 競技 競技名： 中障害飛越B：標準Ⅱ グレード 中障害B 分速 350m

認定競技No. 8 カテゴリー： ★★★★ 適用規程： JEF238.2.1 基準 A 全長 485m 規定タイム 84秒  制限タイム 168秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： インドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J1： 会員番号 29181 審判名 遠藤　友誉

J2： 会員番号 7603 審判名 中島　章博

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

↓：落下　↑：反抗　E:失権 ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4A 4B 5 6 7 8 9 10A 10B 11
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 5 田中　和真 18390 カザルクイック 60811 佐伯ホースパーク 77.22 77.22 0 0 0

2 1 有田　奏司郎 28097 シャテル・ファン・デ・ヴォルフサッカー 59686 月ヶ瀬乗馬クラブ ↓ 71.90 71.90 0 4 4

3 8 渡辺  瑠伊 30413 クイベレ　デ　リゴ 60941  STABLE HORSEPOWER ↓ 81.09 81.09 0 4 4

4 3 原田　恭児 28656 グリーングローブレベル 59799 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 73.30 73.30 0 8 8

5 7 北川　力志 32332 カシス 57202 ハーモニーファーム野のはな ↓ ↓ ↓ 80.31 80.31 0 12 12

6 10 水山　大輔 7542 パタンガスカジノ 59798 小淵沢カントリー乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ ↓ 67.78 67.78 0 16 16

7 6 草薙　達也 9323 ファストエモーションZ 60262 座間近代乗馬クラブ ↓ ↓ ↑ 95.79 95.79 12 12 24

4 大浦　勇馬 30257 コリアンダーヴァンヘットボンテホフZ 60305 大浦牧場ライディングクラブ ↓ ↑↑E:2反抗のため失権 E

2 水山　大輔 7542 インディペンデントSB 60997 小淵沢カントリー乗馬クラブ WD

9 道下　せな 29267 ディアランB 59619 月ヶ瀬乗馬クラブ WD
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大会登録No. 4144 開催日： 2024/11/30 主任審判員署名：

大会名： 第49回兵庫県親善馬術大会：障害飛越競技会　第12回ひょうごインドアグランプリ／CSI1*-W Miki Hyogo 2024 公式発表時刻：

第 10 競技 競技名： 中障害飛越A：標準Ⅱ グレード 中障害A 分速 350m

認定競技No. 10 カテゴリー： 適用規程： JEF238.2.1 基準 A 全長 465m 規定タイム 80秒  制限タイム 160秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： インドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 29181 審判名 遠藤　友誉

J1： 会員番号 7603 審判名 中島　章博

J2： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

↓：落下　↑：反抗　E:失権 ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5A 5B 5C 6 7 8 9A 9B 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 2 有田　鼓太郎 26778 ボネール8 58798 月ヶ瀬乗馬クラブ ↓ ↓ 71.48 71.48 0 8 8

2 3 野口　恭弘 23940 オクタヴィT＆L 59391 LIEN HORSE CLUB ↓ ↓ 73.33 73.33 0 8 8

3 1 田中　和真 18390 キーラ 60427 K・Tステーブル ↓ ↓ ↓ 76.45 76.45 0 12 12
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大会登録No. 4144 開催日： 2024/12/01 主任審判員署名：

大会名： 第49回兵庫県親善馬術大会：障害飛越競技会　第12回ひょうごインドアグランプリ／CSI1*-W Miki Hyogo 2024 公式発表時刻：

第 11 競技 競技名： 中障害飛越D：Final グレード 中障害D 分速 350ｍ

認定競技No. 11 カテゴリー： ★★★★ 適用規程： JEF274.2.5
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： インドア

P： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳 第一： 基準 A 　全長 185m 規定タイム 32秒 制限タイム 64秒

J1： 会員番号 7603 審判名 中島　章博

J2： 会員番号 29181 審判名 遠藤　友誉 第二： 基準 A 　全長 225m 規定タイム 39秒 制限タイム 78秒

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 7 8 9 10 11A 11B
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
2段階目
タイム

備考

1 14 野口　恭弘 23940 ディーナ 57991 LIEN HORSE CLUB 26.99 26.99 0 0 0 26.67 26.67 0 0 0 26.67 0

2 15 正井　基行 15617 アリコルージュ 59911 両備乗馬クラブクレイン岡山 29.19 29.19 0 0 0 28.29 28.29 0 0 0 28.29 0

3 1 三木　翔一朗 18957 ジェイローVDP 59501 明石乗馬協会 27.32 27.32 0 0 0 28.56 28.56 0 0 0 28.56 0

4 28 西脇　友彦 17605 クリスタルライラ 57961 ニシワキステーブル 26.43 26.43 0 0 0 31.02 31.02 0 0 0 31.02 0

5 21 香川　千佳 32671 ジョエル 60851 K・Tステーブル 25.61 25.61 0 0 0 31.71 31.71 0 0 0 31.71 0

6 34 岡田　有里 14708 エディー 59509 笠松ライディングスクール 27.33 27.33 0 0 0 32.04 32.04 0 0 0 32.04 0

7 11 河井　空音 32670 チャーリー・シエル 60852 K・Tステーブル 25.94 25.94 0 0 0 33.06 33.06 0 0 0 33.06 0

8 30 松島　更紗 27601 キャッシュキャスパー 59168 ステーブル小淵沢 26.21 26.21 0 0 0 35.12 35.12 0 0 0 35.12 0

9 6 阿日塔 20200 バンディアYプレサングA 59147 Ｔｏｋａｉホースパーク 30.85 30.85 0 0 0 35.36 35.36 0 0 0 35.36 0

10 32 杉山　幸恵 32758 ソル 60277 藤沢乗馬クラブ 27.84 27.84 0 0 0 35.74 35.74 0 0 0 35.74 0

11 23 髙田　耕平 22733 ランバダ 60595  STABLE HORSEPOWER 27.33 27.33 0 0 0 36.00 36.00 0 0 0 36.00 0

12 16 扇田　瑠望 32015 インディピリナ 60825 ATS ATHLETE HORSES ↓ 25.81 25.81 0 4 4 28.54 28.54 0 0 0 28.54 4

13 20 竹田　善郎 17342 ラスティック 57998 佐伯ホースパーク ↓ 26.07 26.07 0 4 4 29.04 29.04 0 0 0 29.04 4

14 17 原田　光 16234 ダブリンVDヴィットウーヴェZ 60426 明石乗馬協会 ↓ 28.54 28.54 0 4 4 33.60 33.60 0 0 0 33.60 4

15 19 大町　彩花 30102 チャンドラー 56697 三木山人と馬とのふれあいの森協会 28.21 28.21 0 0 0 ↓ 34.06 34.06 0 4 4 34.06 4

16 24 奥村　安寿 30235 チャーリンZ 59774 K・Tステーブル 27.90 27.90 0 0 0 ↓ 35.64 35.64 0 4 4 35.64 4

17 31 小林　慧大 33105 エル・ヴィエント 55982 藤沢乗馬クラブ 26.79 26.79 0 0 0 ↓ 36.28 36.28 0 4 4 36.28 4

18 7 杉山　幸恵 32758 エルロンド 59866 藤沢乗馬クラブ 26.35 26.35 0 0 0 ↓ 36.48 36.48 0 4 4 36.48 4

19 18 野本　陽信 30277 ウィザウィングズ 59125 藤沢乗馬クラブ ↓ 27.95 27.95 0 4 4 36.63 36.63 0 0 0 36.63 4

20 12 福田　哲 27641 キューピッド 58150 ステーブル小淵沢 27.80 27.80 0 0 0 ↓ 37.98 37.98 0 4 4 37.98 4

21 26 森　裕悟 15169 クレストフィールドコーラル 61234 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 28.74 28.74 0 0 0 ↓ 39.97 39.97 1 4 5 39.97 5

22 36 安永　博紀 14699 プレミオン 56463 ステーブル小淵沢 27.90 27.90 0 0 0 43.07 43.07 5 0 5 43.07 5

23 25 阿日塔 20200 マリアンハタンゴアA 57672 Ｔｏｋａｉホースパーク ↓ ↓ 26.34 26.34 0 8 8 28.05 28.05 0 0 0 28.05 8

24 4 森　裕悟 15169 ジュビラーテ 60626 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 28.12 28.12 0 0 0 ↓ ↓ 35.90 35.90 0 8 8 35.90 8

25 8 小林　慧大 33105 ヴェール・レ・ソレイユ 59504 藤沢乗馬クラブ ↓ ↓ 26.59 26.59 0 8 8 39.64 39.64 1 0 1 39.64 9

26 9 山口　辰紀 32831 ラガッツァ・カリーナ 59578 バディーズランチ 26.48 26.48 0 0 0 ↓ ↓ ↓ 32.09 32.09 0 12 12 32.09 12

27 2 奥村　安寿 30235 オスカーP 59916 K・Tステーブル ↓ ↓ 28.44 28.44 0 8 8 ↓ 40.42 40.42 2 4 6 40.42 14

第2段階走行第1段階走行

総減点
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大会登録No. 4144 開催日： 2024/12/01 主任審判員署名：

大会名： 第49回兵庫県親善馬術大会：障害飛越競技会　第12回ひょうごインドアグランプリ／CSI1*-W Miki Hyogo 2024 公式発表時刻：

第 11 競技 競技名： 中障害飛越D：Final グレード 中障害D 分速 350ｍ

認定競技No. 11 カテゴリー： ★★★★ 適用規程： JEF274.2.5
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： インドア

P： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳 第一： 基準 A 　全長 185m 規定タイム 32秒 制限タイム 64秒

J1： 会員番号 7603 審判名 中島　章博

J2： 会員番号 29181 審判名 遠藤　友誉 第二： 基準 A 　全長 225m 規定タイム 39秒 制限タイム 78秒

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 7 8 9 10 11A 11B
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
2段階目
タイム

備考

第2段階走行第1段階走行

総減点

28 3 岡田　有里 14708 オーロラファルメ 57861 笠松ライディングスクール ↓ 28.39 28.39 0 4 4 ↓ ↓ ↓ 39.83 39.83 1 12 13 39.83 17

29 29 藤原　靖子 32410 ハウル 55428 バディーズランチ 28.45 28.45 0 0 0 ↑ 59.27 59.27 21 4 25 59.27 25

30 27 矢野　蘭 28964 オレグロ 60598 名城大学馬術部 ↑ 49.16 49.16 18 4 22 ↓ 37.90 37.90 0 4 4 37.90 26

31 35 楠森　郁人 31621 バルトウネｴール 55747 神戸国際大学付属高等学校 ↓ ↓ ↓ 28.74 28.74 0 12 12 ↓ ↑ ↓ ↓ 37.88 6.00 43.88 5 16 21 43.88 33

32 13 今村　滉佑 28547 ピーニャ 61186 チャンピオンヒルズ ↓ 26.20 26.20 0 4 4 ↓ ↓ ↑ 57.57 57.57 19 12 31 57.57 35

22 中山　実奈子 32140 ロレンツォベッロ 60171 ドリームファーム ↓ ↑ 37.47 37.47 6 8 14 ↓ ↑E:2反抗のため失権 E E

5 髙田　姫織 21727 チピンデール 56583  STABLE HORSEPOWER WD WD

10 西脇　友彦 17605 ヴァントゥー 58137 ニシワキステーブル WD WD

33 田中　和真 18390 レべスター 60732 K・Tステーブル WD WD
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大会登録No. 4144 開催日： 2024/12/01 主任審判員署名：

大会名： 第49回兵庫県親善馬術大会：障害飛越競技会　第12回ひょうごインドアグランプリ／CSI1*-W Miki Hyogo 2024 公式発表時刻：

第 12 競技 競技名： 中障害飛越C：Final グレード 中障害D 分速 350ｍ

認定競技No. 12 カテゴリー： ★★★★ 適用規程： JEF274.2.5
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： インドア

P： 会員番号 29181 審判名 遠藤　友誉 第一： 基準 A 　全長 195m 規定タイム 34秒 制限タイム 68秒

J1： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J2： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳 第二： 基準 A 　全長 225m 規定タイム 39秒 制限タイム 78秒

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 7 8 9A 9B 10 11
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
2段階目
タイム

備考

1 4 西脇　友彦 17605 マペット・テル・エルゼン 58589 ニシワキステーブル 27.27 27.27 0 0 0 28.80 28.80 0 0 0 28.80 0

2 1 片山　篤 22240 アンフルールVDトレプケスZ 59915 ATS ATHLETE HORSES 27.03 27.03 0 0 0 29.93 29.93 0 0 0 29.93 0

3 10 竹田　善郎 17342 ゴマチーノ 58490 月ヶ瀬乗馬クラブ 27.67 27.67 0 0 0 34.58 34.58 0 0 0 34.58 0

4 12 阿日塔　 20200 ナイルデセミリーA 60355 Ｔｏｋａｉホースパーク 28.59 28.59 0 0 0 34.83 34.83 0 0 0 34.83 0

5 9 山田  なつみ 29138 クリンティノ 58260  STABLE HORSEPOWER 30.15 30.15 0 0 0 35.19 35.19 0 0 0 35.19 0

6 3 秋田　莉緒 31708 ロジェヴァンクール 60473 乗馬クラブクレイン大阪 30.36 30.36 0 0 0 37.10 37.10 0 0 0 37.10 0

7 2 桝井　俊樹 5937 オクスレアニーム 61235 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 29.17 29.17 0 0 0 37.56 37.56 0 0 0 37.56 0

8 13 奥中　悠衣 30542 メルヴェイユ 58100 乗馬クラブクレイン大阪 29.56 29.56 0 0 0 ↓ 34.79 34.79 0 4 4 34.79 4

9 5 扇田　梨望 31265 イニエケ 59864 ATS ATHLETE HORSES ↓ 25.35 25.35 0 4 4 ↓ 28.34 28.34 0 4 4 28.34 8

10 7 大浦　勇馬 30257 コリアンダーヴァンヘットボンテホフZ 60305 大浦牧場ライディングクラブ 27.91 27.91 0 0 0 ↓ ↓ 33.11 33.11 0 8 8 33.11 8

11 11 中野　正幸 263 ボンダイ 59408 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↑ 31.11 6.00 37.11 4 8 12 ↓ ↓ 43.80 43.80 5 8 13 43.80 25

8 北川　力志 32332 エール・ドウ・ドン 59376 ハーモニーファーム野のはな 30.91 30.91 0 0 0 ↑ ↑E:2反抗のため失権 E E

6 酒井　航平 24697 グルーヴィン 57982 両備乗馬クラブクレイン岡山 WD WD

第1段階走行 第2段階走行

総減点
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大会登録No. 4144 開催日： 2024/12/01 主任審判員署名：

大会名： 第49回兵庫県親善馬術大会：障害飛越競技会　第12回ひょうごインドアグランプリ／CSI1*-W Miki Hyogo 2024 公式発表時刻：

第 13 競技 競技名： 中障害飛越B：Final グレード 中障害B 分速 350ｍ

認定競技No. 13 カテゴリー： ★★★★ 適用規程： JEF238.2.2 基準 A 全長 440m 規定タイム 76秒  制限タイム 152秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： インドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 280m 規定タイム 48秒  制限タイム 96秒

P： 会員番号 7603 審判名 中島　章博

J1： 会員番号 29181 審判名 遠藤　友誉

J2： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

↓：落下　↑：反抗　E:失権 ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5A 5B 5C 6 7 8 9 10A 10B 11
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 2 7 5B 5C 3 8 13
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 7 草薙　達也 9323 ファストエモーションZ 60262 座間近代乗馬クラブ 69.07 69.07 0 0 0 43.09 43.09 0 0 0

2 1 田中　和真 18390 カザルクイック 60811 佐伯ホースパーク 71.24 71.24 0 0 0 ↓ 44.63 44.63 0 4 4

3 9 原田　恭児 28656 グリーングローブレベル 59799 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 64.11 64.11 0 0 0 ↓ ↓ ↓ 41.08 41.08 0 12 12

4 3 水山　大輔 7542 パタンガスカジノ 59798 小淵沢カントリー乗馬クラブ ↓ 70.22 70.22 0 4 4

5 8 渡辺  瑠伊 30413 クイベレ　デ　リゴ 60941  STABLE HORSEPOWER ↓ 71.35 71.35 0 4 4

2 大浦　勇馬 30257 コリアンダーヴァンヘットボンテホフZ 60305 大浦牧場ライディングクラブ ↓ ↓ ↑ ↓ ↓ ↑E:2反抗のため失権   E

5 北川　力志 32332 カシス 57202 ハーモニーファーム野のはな ↓ ↑↑E:2反抗のため失権   E

4 有田  奏司郎 28097 シャテルファンデヴォルフサッカー 59686 月ヶ瀬乗馬クラブ   WD

6 中村　大樹 26993 ドルチェヴィータWZ 59413 成田乗馬クラブ   WD
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大会登録No. 4144 開催日： 2024/12/01 主任審判員署名：

大会名： 第49回兵庫県親善馬術大会：障害飛越競技会　第12回ひょうごインドアグランプリ／CSI1*-W Miki Hyogo 2024 公式発表時刻：

第 14 競技 競技名： 中障害飛越A：Final (第12回ひょうごインドア・グランプリ) グレード 中障害A 分速 350ｍ

認定競技No. 14 カテゴリー： ★★★★ 適用規程： JEF238.2.2 基準 A 全長 430m 規定タイム 74秒  制限タイム 148秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： インドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 290m 規定タイム 50秒  制限タイム 100秒

P： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J1： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J2： 会員番号 29181 審判名 遠藤　友誉

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

↓：落下　↑：反抗　E:失権 ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5A 5B 5C 6 7A 7B 8 9 10 11
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 2 10 13 14 5B 5C 6 7A
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 8 草薙　達也 9323 カスカーザ 58656 座間近代乗馬クラブ 69.28 69.28 0 0 0

2 2 片山　篤 22240 ドゥウイネッテ 57260 ATS ATHLETE HORSES ↓ 67.26 67.26 0 4 4

3 1 草薙　達也 9323 クラバット 56402 座間近代乗馬クラブ ↓ 68.79 68.79 0 4 4

4 5 有田鼓太郎 26778 ボネール8 58798 月ヶ瀬乗馬クラブ ↓ ↓ 64.70 64.70 0 8 8

5 6 田中　和真 18390 キーラ 60427 K・Tステーブル ↓ ↓ ↓ 71.71 71.71 0 12 12

6 7 野口　恭弘 23940 オクタヴィT＆L 59391 LIEN HORSE CLUB ↑ ↓ 78.02 78.02 5 8 13

3 有田  奏司郎 28097 シャテルファンデヴォルフサッカー 59686 月ヶ瀬乗馬クラブ ↓ ↑ ↑E:2反抗のため失権   E

4 原田　亜依 18004 パンドラ 57129 ドリームファーム ↓ ↓ ↓ R：棄権   R
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大会登録No. 4144 開催日： 2024/12/01 主任審判員署名：

大会名： 第49回兵庫県親善馬術大会：障害飛越競技会　第12回ひょうごインドアグランプリ／CSI1*-W Miki Hyogo 2024 公式発表時刻：

第 15 競技 競技名： 中障害飛越D：標準Ⅲ グレード 中障害D 分速 350m

認定競技No. 15 カテゴリー： ★★★★ 適用規程： JEF238.2.1 基準 A 全長 360m 規定タイム 62秒  制限タイム 124秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J1： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

J2： 会員番号 7603 審判名 中島　章博

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

↓：落下　↑：反抗　E:失権 ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7A 7B 8 9 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 1 永井　めぐみ 25345 ペッパーポール 61076 ニシワキステーブル 50.18 50.18 0 0 0

2 3 中野　正幸 263 ブールドネージュ 53081 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 53.38 53.38 0 0 0

3 10 河井　空音 32670 アズライト・ラニ 60349 K・Tステーブル 54.56 54.56 0 0 0

4 12 森川　雅大 33197 レナード 61064 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 53.22 53.22 0 4 4

5 13 高嶋　洋子 28384 ハイクタウン 57472 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 53.24 53.24 0 4 4

6 4 服部　統祥 21362 ジャンピングボード 56892 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 54.97 54.97 0 4 4

7 5 髙嶋　洋子 28384 フィールザファイア 28384 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ 51.40 51.40 0 8 8

8 7 尾藤　友美 31349 バンディアYプレサングA 59147 Ｔｏｋａｉホースパーク ↓ ↓ 58.50 58.50 0 8 8

9 9 酒井　朋子 26429 エルドラドSpE 60358 月ヶ瀬乗馬クラブ ↓ ↓ ↑ 77.22 77.22 16 12 28

2 辻　徹 27117 クールK 55244 ニシワキステーブル ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

8 福井　美苗 32134 チャーリンZ 59774 K・Tステーブル ↓ ↑E:落馬のため失権 E

11 奥村　安寿 30235 オスカーP 59916 K・Tステーブル ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

14 岩下　理子 31151 マペット・テル・エルゼン 58589 ニシワキステーブル ↓ ↑ ↑E:2反抗のため失権 E
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大会登録No. 開催日： 2024/11/29 主任審判員署名：

大会名： 第49回兵庫県親善馬術大会：障害飛越競技会　第12回ひょうごインドアグランプリ／CSI1*-W Miki Hyogo 2024 公式発表時刻：

第 16 競技 競技名： 小障害飛越AⅠ グレード 小障害A 分速 325m

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： JEF238.2.1 基準 A 全長 380m 規定タイム 71秒  制限タイム 142秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： インドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 7603 審判名 中島　章博

J1： 会員番号 29181 審判名 遠藤　友誉

J2： 会員番号 3228 審判名 角谷　尚久

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

↓：落下　↑：反抗　E:失権 ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8A 8B 9
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 6 近藤　三奈子 ツェレーノ ドリームファーム ↓ 61.84 61.84 0 4 4

2 5 徳田　華恋 フィールザファイア ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ 58.30 58.30 0 8 8

3 4 小林　慧大 ヴェール・レ・ソレイユ 藤沢乗馬クラブ ↓ ↓ 58.74 58.74 0 8 8

10 嶋田　亘克 レベスター K・Tステーブル ↑E:落馬のため失権 E

13 雑賀　千帆里 　 スペリオル 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 ↓ ↑E:障害間45秒超過のため失権 E

7 杉山　幸恵 メンフィスGC 藤沢乗馬クラブ WD

open 1 田中　和真 アズライト・ラニ K・Tステーブル ↓ 57.30 57.30 0 4 4

open 2 奥村　安寿 ルージュプリエール K・Tステーブル ↓ 57.47 57.47 0 4 4

open 3 中野　正幸 ピナ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 55.32 55.32 0 4 4

open 8 森　裕悟 ドラセナ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 63.55 63.55 0 0 4

open 9 城坂　千鶴 ムコダズウェル 武庫川女子大学馬術部 55.91 55.91 0 0 0

open 11 高田　耕平 ランバダ STABLE HORSEPOWER 60.60 60.60 0 0 0

open 12 正井　基行 スペリオル 両備乗馬クラブクレイン岡山 63.76 63.76 0 0 0
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大会登録No. 開催日： 2024/11/30 主任審判員署名：

大会名： 第49回兵庫県親善馬術大会：障害飛越競技会　第12回ひょうごインドアグランプリ／CSI1*-W Miki Hyogo 2024 公式発表時刻：

第 17-1 競技 競技名： 小障害飛越AⅡ（屋内） グレード 小障害A 分速 325m

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： JEF238.2.1 基準 A 全長 345m 規定タイム 64秒  制限タイム 128秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： インドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 7603 審判名 中島　章博

J1： 会員番号 29181 審判名 遠藤　友誉

J2： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

↓：落下　↑：反抗　E:失権 ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8A 8B 9
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 7 塚本　詠美 ディーナ LIEN HORSE CLUB 53.53 53.53 0 0 0

2 5 小林　慧大 ヴェール・レ・ソレイユ 藤沢乗馬クラブ 56.28 56.28 0 0 0

3 2 徳田　華恋 フィールザファイア ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ 54.13 54.13 0 8 8

4 3 尾崎　伸 ミックマック 明石乗馬協会 ↓ ↓ ↓ 49.35 49.35 0 12 12

5 4 近藤　三奈子 ツェレーノ ドリームファーム ↑ ↓ 79.27 79.27 16 8 24

6 雑賀　千帆里 スペリオル 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↑↑E:2反抗のため失権 E

open 1 正井　基行 スペリオル 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 ↓ 63.15 63.15 0 4 4
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大会登録No. 開催日： 2024/11/30 主任審判員署名：

大会名： 第49回兵庫県親善馬術大会：障害飛越競技会　第12回ひょうごインドアグランプリ／CSI1*-W Miki Hyogo 2024 公式発表時刻：

第 17-2 競技 競技名： 小障害飛越ＡⅡ（屋外） グレード 小障害A 分速 325m

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： JEF238.2.1 基準 A 全長 390m 規定タイム 72秒  制限タイム 144秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 審判名 市橋　知瑳

J1： 審判名 中島　章博

J2： 審判名 遠藤　友誉

J3： 審判名

↓：落下　↑：反抗　E:失権 ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5A 5B 6 7 8 9 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 10 河井　空音 アズライト・ラニ K・Tステーブル 58.91 58.91 0 0 0

2 8 福井　美苗 チャーリンZ K・Tステーブル 60.29 60.29 0 0 0

3 12 森川　雅大 レナード 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 61.16 61.16 0 0 0

4 7 武藤　もあな ジュビラーテ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 65.30 65.30 0 0 0

5 4 嶋田　亘克 レべスター K・Tステーブル 69.97 69.97 0 0 0

6 5 服部　統祥 ジャンピングボード 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 64.29 64.29 0 4 4

7 3 酒井　朋子 エルドラドＳｐＥ 月ヶ瀬乗馬クラブ ↑ ↓ 85.45 85.45 14 8 22

6 辻　徹 クールK ニシワキステーブル ↑↑E:2反抗のため失権 E

11 扇田　瑠望 デューク ATS ATHLETE HORSES ↑↑E:2反抗のため失権 E

14 松田  寿々歌 エルドールA Ｔｏｋａｉホースパーク ↑↑E:2反抗のため失権 E

9 永井　めぐみ ペッパーポール ニシワキステーブル WD

open 1 森　裕悟 ドラセナ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 64.23 64.23 0 0 0

open 2 奥村　安寿 ルージュプリエール K・Tステーブル ↓ ↓ 63.24 63.24 0 8 8

open 13 磯村　佳美 ドミンカ 乗馬俱楽部エクウス一宮 ↑↑E:2反抗のため失権 E

open 15 辻　徹 クールK ニシワキステーブル ↑ 86.63 86.63 15 4 19

open 16 扇田　瑠望 デューク ATS ATHLETE HORSES ↑↑E:2反抗のため失権 E

open 17 磯村　佳美 ドミンカ 乗馬俱楽部エクウス一宮 ↑ 78.53 78.53 7 4 11
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大会登録No. 開催日： 2024/12/1 主任審判員署名：

大会名： 第49回兵庫県親善馬術大会：障害飛越競技会　第12回ひょうごインドアグランプリ／CSI1*-W Miki Hyogo 2024 公式発表時刻：

第 18-1 競技 競技名： 小障害飛越AⅢ（屋内） グレード 小障害A 分速 325m

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： JEF238.2.1 基準 A 全長 340m 規定タイム 63秒  制限タイム 126秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： インドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 7603 審判名 中島　章博

J1： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

J2： 会員番号 29181 審判名 遠藤　友誉

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

↓：落下　↑：反抗　E:失権 ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5A 5B 6 7 8 9
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 4 尾崎　伸 ミックマック 明石乗馬協会 48.48 48.48 0 0 0
2 3 徳田　華恋 フィールザファイア ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 52.12 52.12 0 4 4
3 2 近藤　三奈子 ツェレーノ ドリームファーム ↓ 55.54 55.54 0 4 4

6 武藤　もあな ジュビラーテ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↑ ↓ E
5 桶土井　淑恵 ブールドネージュ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 WD

open 1 中野　正幸 ピナ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ 55.63 55.63 0 8 8

↑E:２反抗のため失権
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大会登録No. 開催日： 2024/12/1 主任審判員署名：

大会名： 第49回兵庫県親善馬術大会：障害飛越競技会　第12回ひょうごインドアグランプリ／CSI1*-W Miki Hyogo 2024 公式発表時刻：

第 18-2 競技 競技名： 小障害飛越ＡⅢ（屋外） グレード 小障害A 分速 325m

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： JEF238.2.1 基準 A 全長 400m 規定タイム 74秒  制限タイム 148秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 審判名 松尾　博幸

J1： 審判名 遠藤　友誉

J2： 審判名 市橋　知瑳

J3： 審判名

↓：落下　↑：反抗　E:失権 ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4A 4B 5 6 7 8 9 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 3 服部　統祥 ジャンピングボード 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 57.89 57.89 0 0 0

2 7 森川　雅大 レナード 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 57.67 57.67 0 4 4

3 4 津村　綺衣良 ルナベル K・Tステーブル ↓ 57.81 57.81 0 4 4

4 8 武藤　もあな ジュビラーテ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 59.54 59.54 0 4 4

5 5 永井　めぐみ ペッパーポール ニシワキステーブル ↑ 80.89 80.89 7 4 11

open 1 森　裕悟 ドラセナ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 61.80 61.80 0 0 0

open 2 磯村　佳美 ドミンカ 乗馬倶楽部エクウス一宮 ↑↑E:2反抗のため失権 E

open 6 奥村　安寿 ルージュプリエール K・Tステーブル 56.31 56.31 0 0 0

open 9 磯村　佳美 ドミンカ 乗馬倶楽部エクウス一宮 ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

open 10 森　裕悟 ジュビラーテ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 61.49 61.49 0 0 0
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大会登録No. 開催日： 2024/11/29

大会名： 第49回兵庫県親善馬術大会：障害飛越競技会　第12回ひょうごインドアグランプリ／CSI1*-W Miki Hyogo 2024 主任審判員署名：

第 21 競技 競技名： 小障害飛越ＣⅠ 公式発表時刻：

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： グレード 小障害Ｃ 分速 325m
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア JEF238.2.1 基準 A 全長 420m 規定タイム 78秒  制限タイム 156秒

P： 審判名 角谷　尚久 ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

J1： 審判名 松尾　博幸

J2： 審判名 中島　章博

J3： 審判名

水濠： 審判名

↓：落下　↑：反抗　E:失権 ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5A 5B 6 7 8 9 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 9 植木　緑 クロノディア 両備乗馬クラブクレイン岡山 53.16 53.16 0 0 0

2 6 後東　恵子 リンドバーグ KISS HORSE VILLAGE 66.82 66.82 0 0 0

3 8 冨田　和弘 ハクロジャイブ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 56.02 56.02 0 4 4

4 10 雑賀　千帆里 スペリオル 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ ↓ 58.64 58.64 0 8 8

5 3 石川　莉子 アーヴァン 明石乗馬協会 ↑ 85.16 85.16 8 4 12

6 12 高村　礼子 ナイトフィーバーHX ＪＢ北広島乗馬クラブ ↓ ↓ 84.18 84.18 7 8 15

open 1 野口　恭弘 エンパイヤー・リリー 笠松ライディングスクール ↑ ↓ 70.14 70.14 0 8 8

open 2 佐藤　浩之 ナイトフィーバーHX ＪＢ北広島乗馬クラブ 85.24 85.24 8 0 8

open 4 正井　基行 クロノディア 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 64.58 64.58 0 0 0

open 5 中野　正幸 ハクロジャイブ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↑ 105.28 105.28 28 4 32

open 7 正井　基行 スペリオル 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 ↓ 62.35 62.35 0 4 4

open 11 城坂　千鶴 ジューンマウス ライディングクラブトゥインクル ↓ ↓ ↓ ↓ 59.50 59.50 0 16 16
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大会登録No. 開催日： 2024/11/30 主任審判員署名：

大会名： 第49回兵庫県親善馬術大会：障害飛越競技会　第12回ひょうごインドアグランプリ／CSI1*-W Miki Hyogo 2024 公式発表時刻：

第 24 競技 競技名： 小障害飛越ＣⅡ グレード 小障害C 分速 325m

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： JEF238.2.1 基準 A 全長 420m 規定タイム 78秒  制限タイム 156秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 審判名 遠藤　友誉

J1： 審判名 松尾　博幸

J2： 審判名 中島　章博

J3： 審判名

↓：落下　↑：反抗　E:失権 ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7A 7B 8 9 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 9 植木　緑 クロノディア 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 66.96 66.96 0 0 0

2 8 津村　綺衣良 ルナベル K・Tステーブル 68.14 68.14 0 0 0

3 5 中村  嘉宏 神太郎 ドリームファーム 69.48 69.48 0 0 0

4 12 松田  寿々歌 エルドールA Ｔｏｋａｉホースパーク 71.99 71.99 0 0 0

5 15 藤田　さゆり ポルト・ボヌール ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 75.91 75.91 0 0 0

6 16 冨田　和弘 ハクロジャイブ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↑ 83.01 83.01 6 4 10

7 13 高村　礼子 ナイトフィーバーHX JB北広島乗馬クラブ 90.12 90.12 13 0 13

8 11 後東　恵子 リンドバーグ KISS HORSE VILLAGE ↓ ↑ 87.21 87.21 10 8 18

6 石川　莉子 アーヴァン 明石乗馬協会 ↑E:落馬のため失権 E

10 桶土井　淑恵 ブールドネージュ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

open 1 野口　恭弘 エンパイヤー・リリー 笠松ライディングスクール ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

open 2 中野　正幸 ポルト・ボヌール ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 80.96 80.96 3 0 3

open 3 阿日塔 エルドールA Ｔｏｋａｉホースパーク 73.50 73.50 0 0 0

open 4 佐藤　浩之 ナイトフィーバーHX JB北広島乗馬クラブ 80.22 80.22 3 0 3

open 7 中野　正幸 ハクロジャイブ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 89.04 89.04 12 0 12

open 14 城坂　千鶴 ジューンマウス ライディングクラブトゥインクル ↓ 71.96 71.96 0 4 4

open 17 岡田　有里 エンパイヤー・リリー 笠松ライディングスクール E:障害間45秒超過のため失権 E

open 18 石川　莉子 アーヴァン 明石乗馬協会 74.07 74.07 0 0 0

open 19 阿日塔 エンパイヤー・リリー 笠松ライディングスクール E:障害間45秒超過のため失権 E
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大会登録No. 開催日： 2024/12/1 主任審判員署名：

大会名： 第49回兵庫県親善馬術大会：障害飛越競技会　第12回ひょうごインドアグランプリ／CSI1*-W Miki Hyogo 2024 公式発表時刻：

第 27 競技 競技名： 小障害飛越ＣⅢ グレード 小障害Ｃ 分速 325ｍ

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： JEF238.2.１ 基準 A 全長 430m 規定タイム 80秒  制限タイム 160秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 0秒  制限タイム 0秒

P： 審判名 遠藤　友誉

J1： 審判名 市橋　知瑳

J2： 審判名 平山　一哉

J3： 審判名

水濠： 審判名

↓：落下　↑：反抗　E:失権 ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4A 4B 5 6 7 8 9 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 4 植木　緑 クロノディア 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 53.51 53.51 0 0 0

2 2 白井　彩菜 ムコダズウェル 武庫川女子大学馬術部 56.37 56.37 0 0 0

3 14 雑賀　千帆里 スペリオル 両備乗馬クラブクレイン岡山 63.87 63.87 0 0 0

4 10 中村　嘉宏 神太郎 ドリームファーム 64.96 64.96 0 0 0

5 15 桶土井　淑恵 ブールドネージュ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 66.33 66.33 0 0 0

6 3 松田　寿々歌 エルドールA Ｔｏｋａｉホースパーク 69.71 69.71 0 0 0

7 12 三宅　菜々美 ムコダズウェル 武庫川女子大学馬術部 ↓ 56.93 56.93 0 4 4

8 7 後東　恵子 リンドバーグ KISS HORSE VILLAGE ↓ 67.36 67.36 0 4 4

9 11 藤田　さゆり ポルトボヌール ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 71.36 71.36 0 4 4

10 9 古荘　雅章 ピナ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↑ 74.16 74.16 0 4 4

6 石川　莉子 アーヴァン 明石乗馬協会 ↑↑E:2反抗のため失権   E

13 冨田　和弘 ハクロジャイブ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↑↑E:2反抗のため失権   E

8 扇田　瑠望 デューク ATS ATHLETE HORSES ↑↑E:2反抗のため失権   E

open 1 中野　正幸 ポルトボヌール ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 81.89 81.89 2 0 2

open 5 中野　正幸 ハクロジャイブ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 64.42 64.42 0 0 0

open 16 石川　莉子 アーヴァン 明石乗馬協会 ↑↑E:2反抗のため失権   E
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